

平成 28 年度高知県更生保護施設整備事業費補助金交付要綱（改正） 新旧対照表

改 正 後	現 行
<p>平成 28 年度高知県更生保護施設整備事業費補助金交付要綱</p> <p>第 1 ～11 条 省略</p> <p><u>（繰越承認の申請）</u></p> <p><u>第 12 条 補助事業者は、補助事業が年度内に完了し難いと認められ、補助事業を繰り越す必要がある場合は、別記第 6 号様式による繰越承認申請書を提出し、知事の承認を受けなければならない。</u></p> <p><u>2 補助事業者は、第 1 項の規定により知事の承認を受けた場合は、別記第 7 号様式による年度終了実績報告書を翌年度の 4 月 10 日までに知事に提出しなければならない。</u></p> <p>（情報の開示）</p> <p>第13条 補助事業又は補助金の交付申請を行う補助事業者に関して、高知県情報公開条例（平成 2 年高知県条例第 1 号）に基づく開示請求があった場合は、同条例第 6 条第 1 項の規定による非開示項目以外の項目は、原則として開示するものとする。</p> <p>（委任）</p> <p>第14条 この要綱に定めるもののほか、補助金の交付に関し必要な事項は、知事が別に定める。</p> <p>附則 省略</p> <p><u>附則</u></p> <p><u>1 この要綱は、平成29年3月17日から施行する。</u></p>	<p>平成 28 年度高知県更生保護施設整備事業費補助金交付要綱</p> <p>第 1 ～11 条 省略</p> <p>（情報の開示）</p> <p>第 12 条 補助事業者又は補助金の交付申請を行う補助事業者に関して、高知県情報公開条例（平成 2 年高知県条例第 1 号）に基づく開示請求があった場合は、同条例第 6 条第 1 項の規定による非開示項目以外の項目は、原則として開示するものとする。</p> <p>（委任）</p> <p>第 13 条 この要綱に定めるもののほか、補助金の交付に関し必要な事項は、知事が別に定める。</p> <p>附則 省略</p>

別記

第1号様式及び別紙1-1、別紙1-2 省略

第2号様式及び別紙2-1 省略

第3号様式 省略

第4号様式及び別紙4-1 省略

第5号様式 省略

別記

第1号様式及び別紙1-1、別紙1-2 省略

第2号様式及び別紙2-1 省略

第3号様式 省略

第4号様式及び別紙4-1 省略

第5号様式 省略

第 6 号様式 (第 12 条関係)

(追加)

第 号  
平成 年 月 日

高知県知事 様

申請者 住所  
氏名 ㊟

平成 28 年度高知県更生保護施設整備事業費補助金繰越承認申請書

平成 年 月 日付け 第 号で交付の決定 (変更決定) を受けました補助金について、下記理由により事業の繰越を承認されたく、平成 28 年度高知県更生保護施設整備事業費補助金交付要綱第 12 条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

- 1 事業の繰越を必要とする金額 円
- 2 補助金額 円
- 3 繰越事業完了予定年月日 平成 年 月 日
- 4 添付書類  
(1) 平成 28 年度事業繰越計画書 (別紙 6-1)  
(2) 繰越収支予算書 (別紙 6-2)  
(3) 繰越理由 (任意様式)  
(4) (1) から (3) までに掲げるもののほか、関係資料

別紙6-1

繰越計画書

申請者名： \_\_\_\_\_

(追加)

区 分		内 訳			
施 工 箇 所		群	町	大字	字
建 物 面 積		市			
施設整備の実施主体					
事業実施期間		平成 年 月 日 から 平成 年 月 日 まで			
		全 体	年 度 内	繰 越	
事 業 費		円	円	円	
工 事 費	本工事費				
計					

繰越収支予算書

申請者名： \_\_\_\_\_

1 収入の部 単位：円

区 分	予 算 額	年 度 内	繰 越
県補助金			
自主財源			
そ の 他			
合 計			

2 支出の部 単位：円

区 分 (節別区分)	予 算 額	年 度 内	繰 越	積 算 根 拠
補助対象経費				
補助対象外経費				
合 計				

(追加)

第7号様式（第12条関係）

（追加）

第 号  
平成 年 月 日

高知県知事 様

住所  
氏名 ㊟

平成 年度終了実績報告書

平成 年 月 日付け 第 号で補助金の交付の決定（又は変更決定）を受けました平成28年度高知県更生保護施設整備事業費補助金について、平成 年度終了時実績を、平成28年度高知県更生保護施設整備事業費補助金交付要綱第12条第2項の規定により報告します。

記

1 補助事業の内容

2 補助事業の実績（平成 年度）

交付の決定の内容			事業実施期間		年度内遂行実績 （事業進捗状況）
全体 事業費	補助対象経費	補助金 交付 決定額	事業着手 年月日	完成予定 年月日	
円	円	円			

3 添付書類（見積書の写し、工事の概要を確認することができる図面等）